

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

HNN Entreprenørfirma A/S

Orupgade 22 B
4640 Faxe

CVR nr. 20255277

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

Dirigent

Hans Nordgaard Nielsen

Selskabsoplysninger

Selskabet

HNN Entreprenørfirma A/S
Orupgade 22 B
4640 Faxe

Telefon: 5672 5231
Fax: 5672 5273
Hjemmeside: www.hnn.dk

CVR-nr.: 20255277
Stiftelsesdato: 28.06.97
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Hans Nordgaard Nielsen
Helle Nordgaard Grube
Patrick Nielsen

Direktion

Hans Nordgaard Nielsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank
Handelsskolevej 1A
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 165.078.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		1.407.352	1.253.414
Personaleomkostninger	1.	-1.130.251	-933.314
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-52.417	-69.874
Resultat før finansielle poster		224.684	250.226
Andre finansielle omkostninger		-59.606	-68.516
Ordinært resultat før skat		165.078	181.710
Skat af årets resultat	2.	-39.995	-44.624
ÅRETS RESULTAT		125.083	137.086
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		125.083	137.086
Disponeret i alt		125.083	137.086

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3.	2.387.436	2.395.731
Produktionsanlæg og maskiner		172.277	185.198
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.350	83.683
Materielle anlægsaktiver i alt		2.586.063	2.664.612
Anlægsaktiver i alt		2.586.063	2.664.612
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	40.000
Fremstillede varer og handelsvarer		32.936	32.936
Varebeholdninger i alt		112.936	72.936
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.223	760.996
Igangværende arbejder for fremmed regning		273.879	0
Periodeafgrænsningsposter		106.333	158.292
Tilgodehavender i alt		517.435	919.288
Likvide beholdninger		1.000	2.844
Likvide beholdninger i alt		1.000	2.844
Omsætningsaktiver i alt		631.371	995.068
AKTIVER I ALT		3.217.434	3.659.680
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.680.733	1.555.650
Egenkapital i alt		2.180.733	2.055.650
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		62.379	69.618
Hensatte forpligtelser i alt		62.379	69.618
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter	4.	428.960	554.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		428.960	554.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		156.831	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.927	425.072
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		237.604	430.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		545.362	980.412
Gældsforpligtelser i alt		974.322	1.534.412
PASSIVER I ALT		3.217.434	3.659.680

Eventualforpligtelser
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note	2024	2023
5.		
6.		

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.032.072	859.866	
Andre omkostninger til social sikring	98.179	73.448	
	<u>1.130.251</u>	<u>933.314</u>	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3	
	2024	2023	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	47.234	48.158	
Regulering af udskudt skat	-7.239	-3.534	
	<u>39.995</u>	<u>44.624</u>	
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	2.433.913	1.355.452	1.420.928
Tilgang	0	0	85.396
Afgang	0	0	-244.185
Anskaffelsessum, ultimo	<u>2.433.913</u>	<u>1.355.452</u>	<u>1.262.139</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-38.182	-1.170.254	-1.337.245
Korrektion afhændede	0	0	132.657
Årets af- og nedskrivninger	-8.295	-12.921	-31.201
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-46.477</u>	<u>-1.183.175</u>	<u>-1.235.789</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>2.387.436</u>	<u>172.277</u>	<u>26.350</u>
		2024	2023
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år		0	53.800
5. Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 535.			
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.			
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank kr. 553.960, er der givet pant i grunden Nordgårdsstræde 1, 4640 Faxe.			
Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.			
